sicut. *V. Declinate. In Magnif.* Sicut locutus est. *Psall. in bapt.*
Salva nos. *Alio in alio.* Pax in caelo.

DOM. VIII. [POST PENTECOSTEN. AD MATUT.
R. post hymn.] Quoniam magnus. *V. Venite exultemus. Ant. I.*
5 Praeter te Domine. II. Arcum potentium. III. Veniat. *Ad Lect.*
R. Statuit Dominus. V. Expectans expectavi. R. Meditatus sum.
V. Cogitavi dies. In Benedictus. Sine timore. Ad crucem. Re-
pleatur. In Cantemus. Filii Israel transierunt. In Benedicite.
10 *Opera Domini. In Laud. Laudemus Patrem. Psall. in bapt.*
Exaudi nos. De bapt. in aliud. Si memor fui tui.

[AD MISSAM]. *Ingr.* Pereant omnes. *Psalmell.* Salvum
fac. *V. Auribus. V. in All.* Dominus regnavit. * *Post Evang.* f. 252'.
Sperate in eo. *Offert.* Exaltabo te. *Confr.* Qui meditabitur.
Trans. Diligamus nos.

15 AD VESPERAS. *Ant. in choro.* In multitudine magnitudinis.
R. Domine Deus. V. Quoniam magnus. In Magnif. Abraham
et semen. *Psall. in bapt.* Fac nobiscum. *De bapt. in aliud.*
Fratres sit nobis.

DOM. X. POST PENTECOSTEN. [AD MATUT. *R. post*
20 *hymn.*] Regem magnum. *V. Venite exultemus. Ant. I.* De
nocte vigilat. II. Dominus pauperes. III. Exaudivit. *Ad Lect.*
R. Nocte cum corde. V. Cogitavi. R. In corde. V. In toto corde.
In Benedictus. Memorare. *Ad crucem.* Non sumus. *In Can-*
temus. Gelaverunt tamquam. *In Benedicite.* Cete et omnia.
25 *In Laud.* Dominum de caelis. *Psall. in bapt.* Magnus. *De*
bapt. in aliud. Solliciti estote.

[AD MISSAM]. *Ingr.* Inclina Domine. *Psalmell.* Conver-
tere. *V. Domine refugium. V. in All.* Venite exultemus. *Post*
Evang. Domine, Domine, Deus omnium. *Offert.* Ego autem.
30 *Confr.* Voce mea. *Trans.* Accedite ad altare.

[AD VESPERAS]. *Ant. in choro.* Ego ad Dominum clamavi.
R. Ostende in me. V. Quoniam te laudat. In Magnif. Anima
mea. *Psall. in bapt.* Tibi Domine. *De bapt. in aliud.* Exurge
Domine, non praevaleat.

35 DOM. XI. POST PENTECOSTEN. [AD MATUT. *R. post*
hymn.] Quoniam magnus. *V. Venite exultemus. Ant. I.* De

1. Sicut, etc.: Magnificemus honoremus. M. — 12. Dominus regna-
vit: Praeveniamus. M. — 13. Exaltabo te: Benedixisti. M. — 16-17. *R.* Do-
mine Deus, etc.: *R.* Mira opera. *V.* Tu formasti. *In Magn.* Sicut locutus es.
psall. I. Oculi mei. M. — 29. Ego autem: Exaltabo te. M. — 32-33.
R. Ostende, etc.: *R.* Erravi sicut. *V.* Declinate. *In Magn.* Abraham et se-
men. *psall.* I. Populum humilem. M.

nocte spiritus meus. ii. Confirmatum: qui gloriatur. iii. Veniat oratio. *Ad Lect.* R At te, Domine, clamabo. V Exaltebo te. R Benedicam Dominum. V In Domino laudabitur. *In Benedictus.* Deus Israel. *Ad crucem.* Iudica Domine. *In Cantemus.* Gelavit mare. *In Benedicite.* Filii hominum benedicite. *In Laud.* Laudate Dominum. *Psall. in bapt.* Domine Deus salutis. *De bapt. in aliud.* Cor nostrum conturbatum. 5